

www.iktisatbank.com

7gün / 24 saat İktisatbank evinizde
Şubeye gitmeden, sıra beklemeden, ücret ödemeden,
24 saat tüm bankacılık işlemlerinizi için
hızlı ve güvenli çözüm.



Kıbrıs için çalışıyoruz
İktisatbank
www.iktisatbank.com

DAHA HIZLI
Lezzetli
Passport
express
444 1234

YAZI DİZİSİ



**Nail Atalay-
ANILAR**

«... Bir dost, Nail Atalay benimle konuşurken "Kendini yorma artık" dedi ona... O ise gözlerindeki hüznü ama kararlı bakışlarıyla "Topluma son görevimi de yerine getirmek zorundayım" karşılığını verdi...»

Filiz BESİM yazdı... 23'te

**TL'DEN EURO'YA
DÖNENİN KAŞIĞI
NE OLUR?**

Tahir YEŞİLADA
yazdı...
[4. sayfada]



Quo vadis Ankara?

Sami ÖZUSLU
yazdı...
[5. sayfada]



**Siyaset sahnemizin
"kısır" kaderi**

Cenk
MUTLUYAKALI
yazdı...
[7. sayfada]



Renkler ve Bahaneler

Salih SARPTEK
yazdı...
[6. sayfada]



**Tam Bağımsızlık ve
Kıbrıs...**

Muhittin Tolga
Özsağlam
yazdı...
[13. sayfada]



AL YEMENİ DÜNYAYA AÇILDI...

■ Kıbrıs Sanat Müzik ve Dans Okulu bünyesinde oluşturulan Çocuk Korosu "Al Yemeni Mor Yemeni" şarkısını önce Kırgızistan, ardından Vatikan'da Papa'nın huzurunda seslendirdi. Okulun kurucuları, şarkının bestecisi Kamran Aziz'i ziyaret etti

• SAYFA 2'DE



Yeni DÜZEN

Emek en yüce değerdir

10 KASIM 2008 PAZARTESİ Sayı: 8624 Kuruluş: 1975 Fiyatı: 1.50 YTL <http://www.yeniduzengazetesi.com>



Saygıyla anıyoruz

Kıbrıslı Rumlar Çözümü inanmıyor

■ Kıbrıs'ın güneyinde, çözüme yönelik olan inançsızlık artıyor. Alithia gazetesi "Metron Analysis" isimli şirkete yaptırdığı anketle, 10 Kıbrıslı Rum'dan 6'sının çözüme inanmadığını yazdı. "Kıbrıs sorununda çözüm olacak" diyenlerin oranı % 27'de kaldı.

■ Yunanistan'da faaliyet gösteren Metron Analysis isimli şirkete, 15-30 Ekim döneminde yaptırılan ve Güney Kıbrıs genelinde 18 yaş ve üzeri 1201 kişiye ulaşılan anketle, "müzakereler çözüme mi çıkmaz mı götürülecek?" sorusu yöneltilen katılımcıların % 62,8'i çıkmaz; % 27,3'ü çözüme götüreceği yanıtını verdi. Yanıt vermek istemeyenlerin oranı ise % 9,9.

■ Anketle; Rum halkının, en büyük ulusal sorun olarak ekonomiyi gördüğü de ortaya çıktı. "Sizce en büyük sorun hangisidir" sorusuna, katılımcıların % 29,8'i ekonomi ve maaşlar; % 26,0'ı Kıbrıs sorunu ve dış politika; % 5,7'si gelecek ve çocuklarının durumu; % 5,6'sı pahalılık; % 3,8'i su sorunu; % 3,0'ı sağlık; % 2,5'i işsizlik; % 9,0'ı diğer yanıtını verirken; % 12,4'ü hiç sorun olmadığı yanıtını verdi; % 2,0'ı ise yanıt vermedi.

• SAYFA 9'DA

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları
Uzmanı Dr. Hasan Sav:

**Diyabet
yaşı
düşüyor**

Ödül AŞIK ÜLKER'in
Röportajı... 10-11'de



ABD'de 30 yıl çalışan
trafik uzmanı Taner Aksu:

**Hepimiz
suçluyuz**

Haberi ayrıntıları
sayfa 17'de



TC MİLLİ PİYANGO ÇEKİLDİ... SİRALI TAM LİSTE SAYFA 24'TE

Kıbrıslı Rumlar 'çözüme' dair inançlarını yitirdi. Kıbrıs'ın güneyinde yapılan ankette göre Kıbrıs sorunun çözümüne dair yapılan müzakerelerde halk, 'çıkamaz' bekliyor

Onda altısı çıkamaz bekliyor...

■ Kıbrıs'ın güneyinde, çözüme yönelik olan inançsızlık artıyor. Alithia gazetesi "Metron Analysis" isimli şirkete yaptırdığı ankette, 10 Kıbrıslı Rum'dan 6'sının çözüme inanmadığını yazdı. "Kıbrıs sorununda çözüm olacak" diyenlerin oranı % 27'de kaldı.

■ Yunanistan'da faaliyet gösteren Metron Analysis isimli şirkete, 15-30 Ekim döneminde yaptırılan ve Güney Kıbrıs genelinde 18 yaş ve üzeri 1201 kişiye ulaşılan ankette, "müzakereler çözüme mi çıkmaza mı götürecektir?" sorusu yöneltilen katılımcıların % 62,8'i çıkmaza; % 27,3'ü çözüme götüreceği yanıtını verdi. Yanıt vermek istemeyenlerin oranı ise % 9,9.

■ Ankette; Rum halkının, en büyük ulusal sorun olarak ekonomiyi gördüğü de ortaya çıktı. "Sizce en büyük sorun hangisidir" sorusuna, katılımcıların % 29,8'i ekonomi ve maaşlar; % 26,0'ı Kıbrıs sorunu ve dış politika; % 5,7'si gelecek ve çocuklarının durumu; % 5,6'sı pahalılık; % 3,8'i su sorunu; % 3,0'ı sağlık; % 2,5'i işsizlik; % 9,0'ı diğer yanıtını verirken; % 12,4'ü hiç sorun olmadığı yanıtını verdi; % 2,0'ı ise yanıt vermedi.

Güney Kıbrıs'ta yayınlanan Alithia Gazetesi, "Hayal Kırıklığı - Kıbrıs Sorunundaki Müzakerelerin Gidişatı Var Olan İyimserliği Öldürdü" başlığıyla manşete çektiği haberinde, Metron Analysis isimli şirkete yaptırdığı ve doğru- dan müzakerelerin varacağı sonuç konusunda Rum halkının nabzını yok-

ladığı anketin sonuçlarına yer verdi.

Gazete, Cumhurbaşkanı Talat ve Rum Yönetimi Başkanı Hristofyas arasındaki doğrudan müzakerelerin aldığı şeklin; müzakerelerin varacağı nokta konusunda Rum halkının psikolojisini doğrudan etkilediğini yazdı.

Gazeteye göre, ankette, 10 Rum'dan 6'sının; müzakerelerin çıkmaza sürükleneneğine inandığı; çözüm olacağına inananların yalnız % 27 olduğu sonucuna varıldı. Kıbrıs'taki durumun genel olarak nereye doğru gitmekte olduğu sorusuna, Rumların % 50'si, "yanlış yöne" yanıtını verdi.

"Yüzde 62.8 çıkamaz"

Yunanistan'da faaliyet gösteren Metron Analysis isimli şirkete, 15-30 Ekim döneminde yaptırılan ve Güney Kıbrıs genelinde 18 yaş ve üzeri 1201 kişiye ulaşılan ankette, "müzakereler çözüme mi çıkmaza mı götürecektir?" sorusu yöneltilen katılımcıların % 62,8'i çıkmaza; % 27,3'ü çözüme götüreceği yanıtını verdi. Yanıt vermek istemeyenlerin oranı ise % 9,9.

EURO.KO seçmenlerinin % 78,2'si; EDEK'in % 62,9'u; DİKO'nun % 77,7'si; DİSİ'nin % 64,5'i ve AKEL'in % 43,8'i müzakerelerde çıkmaz sonucuna varılacağını; EUROKO seçmenlerinin % 16,5'i, EDEK'in % 27,8'i; DİKO'nun % 17,3'ü; DİSİ'nin % 24,9'u ve AKEL'in % 43,6'sı çözüme varılacağını düşünüyor.

En büyük sorun ekonomi

DİSİ'nin ve Nikos Anastasiadis'in Hristofyas hükümetine yönelik tavrının doğru mu yanlış mı olduğu sorusuna, Rumların % 54,9'u doğru; % 37,7'si yanlış yanıtını verdi, % 10,4'ü ise yanıt vermedi. Mayıs 2008'de yapılan kamuoyu araştırmasında ise bu soruya "doğru" yanıtı

verenlerin % 59,2; "yanlış" yanıtı verenlerin % 27,9 ve yanıt vermeyenlerin oranının ise % 12,9 olduğu belirtildi.

Ankette; Rum halkının, en büyük ulusal sorun olarak ekonomiyi gördüğü de ortaya çıktı. "Sizce en büyük sorun hangisidir" sorusuna, katılımcıların % 29,8'i ekonomi ve maaşlar; % 26,0'ı Kıbrıs sorunu ve dış politika; % 5,7'si gelecek ve çocuklarının durumu; % 5,6'sı pahalılık; % 3,8'i su sorunu; % 3,0'ı sağlık; % 2,5'i işsizlik; % 9,0'ı diğer yanıtını verirken; % 12,4'ü hiç sorun olmadığı yanıtını verdi; % 2,0'ı ise yanıt vermedi.

Önümüzdeki yıl ekonominin nasıl olacağını düşünüyorsunuz sorusuna ise katılımcıların % 63, 0'ı daha kötü; % 21,1'i aynı; % 11,9'u daha iyi yanıtını verirken, yanıt vermeyenlerin oranı % 4,0 oldu.

En iyi Hristofyas

Konuşmaları ve bütün görüntüsüyle hangi siyasinin sizi daha iyi ifade ettiğini düşünüyorsunuz sorusuna ise katılımcıların yanıtı şöyle oldu:

% 22,1 Hristofyas; % 14,9 Nikos Anastasiadis; % 8,7 Marios Karoyan; % 7,1 Markos Kiprianu; % 6,1 Eleni Theoharus; % 5,9 Yannakis Omiru; % 5,5 Nikos Katsuridis; % 5,2 Yorgos Perdakis; % 4,6 Andreas Kiprianu; % 4,2 Dimitris Şilluris; % 4,0 Nikos Tornaridis; % 3,0 Sotirula Haralambus; % 2,8 Nikos Kutsu; % 2,6 Hristos Stilianidis; % 2,5 Neoklis Silikiotis; % 2,2 Yonas Nikolau; % 2,1 Stefanos

Stefanu; % 2,1 Averof Neofitu; % 1,7 Lefteris Hristoforu; % 1,5 Harilaos Stavrakis; % 1,3 Tasos Mitsopoulos; % 1,3 Hristos Patsalidis; % 1,2 Tasos Papadopoulos; % 1,1 Nikos Nikolaidis; % 11,6 diğer; % 2,4 hiçbir; % 12,7 yanıt vermek istemedi."

Rum Lideri Dimitris Hristofyas, Kıbrıs'ın hava sahasının yeniden birleştirilmesi ve bunu; Federasyon çerçevesinde Kıbrıslı Türklerle müştereken kullanmak için elinden gelen her şeyi yapacağını söyledi

Hristofyas: "Federasyon ile kullanıma açarız..."

Rum Yönetimi Başkanı Dimitris Hristofyas; "Kıbrıs'ın hava sahasının yeniden birleştirilmesi için elinden geleni yapacağını" söyledi.

Rum radyosu RIK'in haberine göre, Rum Yönetimi Başkanı Hristofyas, Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı ve Taşımacılık Komiseri (İtalyan) Antonio Tajani'yle dün geç saatlerde görüştü. Hristofyas, görüşme sonrasında yaptığı

açıklamada, İtalyan komiseri; Güney Kıbrıs'ın tezlerini ve hava sahasıyla ve deniz taşımacılığıyla ilgili sorunlarını aktardığını anlattı.

Hristofyas, "Sayın Tajani'ye Kıbrıs'ın hava sahasının yeniden birleştirilmesi ve bunu; Federasyon çerçevesinde Kıbrıslı Türk vatandaşlarımızla müştereken kullanmamız için elimden gelen her şeyi yapacağımı söyledim" dedi.

Antonio Tajani ise, sorunları anladığını ve "Türkiye'nin de AB üyeliğine aday bir ülke olarak bazı kurallara saygı göstermesi gerektiği" görüşünü ortaya koydu. Tajani, Hristofyas'a; "Kıbrıs'ın karşı karşıya bulunduğu hava taşımacılığı sorunlarının olumlu yönde çözülmesi için Europol aracılığıyla çaba harcayacağı taahhüdünde de bulundu.